

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție- ocde-b3wdp1-MD-1643642227795_din 09.02.2022										
Denumirea procedurii de achiziție: achiziționarea articolelor parafarmaceutice										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 4. Consumabile pentru ECG										
33600000	Hârtie pentru ECG, Hârtie pentru ECG 80 mm X 30m	buc	450	12,00	14,40	5 400,00	6 480,00	La comanda		
33600000	Hârtie pentru ECG, Hârtie pentru ECG210 mm X 28m	buc	550	30,00	36,00	16 500,00	19 800,00	La comanda		
33600000	Hârtie pentru ECG, Hârtie pentru ECG60 mm X 30m	buc	300	10,00	12,00	3 000,00	3 600,00	La comanda		
33600000	Hârtie pentru ECG, Hârtie pentru ECG 90 mm X 30m	buc	150	12,50	15,00	1 875,00	2 250,00	La comanda		
Suma total:						26 775,00	32 130,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Valentin VOZNII În calitate de: Director General

Ofertantul: Ghermed – K S.R.L. Adresa: Str. Chisinaului, 106/20, CHISINAU, Republica Moldova